
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Ophoging subsidiebudget 2023_programma 2]

Zaaknummer: Z/22/071171/330455

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 december 2022; 

overwegende: Motie Ophoging subsidiebudget 2023, 218, van de raad 13 december 2022; 

gelet op:
Artikel 5 lid 1 Algemene subsidieverordening Wassenaar 2020
Subsidieplafonds 2022
Subsidieplan Wassenaar 2021-2024 (beleidsplan Sociaal Domein 2018-2022)
Artikel 4:25, tweede lid, 4:82 en artikel 4:84 van de Awb;

b e s l u i t:
1. Het budget voor subsidies 2023 te verhogen met € 250.000, voor taakveld 6.1 en 6.5 Sociaal 

Domein.
2. Een aanvullend budget van € 250.000 beschikbaar te stellen. 
3. Te dekken uit de algemene reserve.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 31 januari 2023

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


